
Avent maigs
ķermeņa krēms

 

200 ml

 
SCF500/20

Novērš strijas, mitrina, izlīdzina
Ar eļļas koka sviestu, papaijas eļļu un jūraszāļu ekstraktiem

Īpaši izstrādāts, lai atslābinātu ķermeni un uzlabotu ādas elastību, striju novēršanai. Šis piesātinātais beztauku

masāžas krēms palīdzēs izlīdzināt un mitrināt ādu, padarīt to gludāku, kā arī atbrīvos vēderu no niezes.

Saudzē ādu

Dermatoloģiski pārbaudīts lietošanai pirms un pēc dzemdībām

Hipoalergēnisks

Padara ādu maigāku

Piemērots ikdienas lietošanai

Palīdz novērst niezi



Avent maigs ķermeņa krēms SCF500/20

Specifikācijas

Kas ir iekļauts

Maigs ķermeņa krēms: 1 tūbiņa 200 ml

Izcelsmes valsts

Anglija

Dizains

Krāsa: Produkta noformējums dažādās valstīs

var atšķirties.

Cauruļveida

Attīstības posmi

Posmi: 0-6 mēneši, 6-12 mēneši

Izmēri un svars

Skaļums: 200 ml

Sastāvdaļas

Eļļas koka sviests

Jūraszāļu ekstrakti

Papaijas eļļa

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑06‑25

Versija: 3.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

